РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 134
от 25 сентября  2019г.                                                                            с.Дубовское
О внесении изменений в постановление Администрации

Дубовского сельского поселения от 28.12. 2018 №568 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения» на 2019 год
            В соответствии с постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 24.01.2018 № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубовского сельского поселения» Администрации Дубовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в план реализации муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения» на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Дубовского сельского поселения от 28.12.2018 №568, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Дубовского сельского поселения                                 А.В.Мендель
Проект вносит
Сектор экономики и финансов

5-19-72

Приложение
к постановлению

Администрации
Дубовского

сельского поселения

от 25.09.2019 г. № 134
План
реализации муниципальной программы Дубовского сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»  на 2019 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1

«Благоустройство общественных территорий»
	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства
	Повышение удовлетворенности населения Дубовского сельского поселения уровнем благоустроенности общественных территорий
	весь период
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Благоустройство общественных территорий Ростовской области
	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства
	Повышение удовлетворенности населения Дубовского сельского поселения уровнем благоустроенности общественных территорий
	весь период
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0

	Контрольное событие подпрограммы

повышение уровня благоустройства территории Дубовского сельского поселения
	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства

	31.12.2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства
	Повышение удовлетворенности населения Дубовского сельского поселения уровнем благоустроенности дворовых территорий многоквартирных домов.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов муниципальных образований Ростовской области

	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства
	Повышение удовлетворенности населения Дубовского сельского поселения уровнем благоустроенности дворовых территорий многоквартирных домов.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие подпрограммы

поддержание дворовых территорий в технически исправном состоянии и приведение их в соответствие с современными требованиями комфортности
	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства

	31.12.2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства
	Повышение удовлетворенности населения Дубовского сельского поселения уровнем благоустроенности общественных территорий, дворовых территорий многоквартирных домов.
	весь период
	350,0
	0,0
	0,0
	350,0
	0,0